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Weronika Kaleta w pełni wykorzystuje szansę jaką dostała w kadrze Wieretelnego i Justyny
Kowalczyk.

Debiutowała w Pucharze Świata zajmując w konkurencji Team Sprint 9. miejsce w półfinale
zawodów w Dreźnie. Wcześniej startowała w zawodach FIS w Finlandii, we Włoszech i Słowacji. W
Szczyrbskim Plesie (Słowacja) zajęła 3. miejsce w sprincie i 5. w biegu techniką klasyczną startując z
seniorkami, w Santa Caterina (Włochy) 4. i 6. miejsce wśród juniorek. W ostatnich dniach rozpoczęły
się Mistrzostwa Świata Juniorek w Lahti (Finlandia), gdzie Weronika bardzo dobrze spisała się w
biegu sprinterskim zajmując 18. miejsce (w poprzednich latach Polkom nie udało się wejść do
„trzydziestki”). Klaudia Kołodziej trenująca z kadrą młodzieżową również zaliczyła kilka niezłych
startów we Włoszech i Słowacji, rywalizując po raz pierwszy wśród seniorek. W Szczyrbskim Plesie
dwukrotnie zajmowała 6. miejsca. Została powołana do reprezentacji kraju na Mistrzostwa Świata
Młodzieżowców (U23) w Lahti. W grudniu odbyły się eliminacje do reprezentacji Polski na
Mistrzostwa Europy juniorek poniżej 18 lat (EYOF), które mają odbyć się na początku lutego w
Sarajewie. Niespodziewanie dobrze startowała w nich Ewelina Kołodziej (siostra Klaudii) uzyskując
kwalifikacje na zawodach w Szczyrbskim Plesie, gdzie zajęła w sprincie 7. miejsce startując wśród
seniorek; jako jedyna z kwalifikujących się polskich juniorek weszła do półfinału. W biegu
dystansowym techniką klasyczną była druga. Bardzo blisko kwalifikacji była siostra Weroniki –
Karolina Kaleta, która po trzech startach plasowała się na miejscu dającym awans. W ostatnim biegu,
pomimo zajęcia 3. Miejsca, została wyprzedzona (jednym punktem) przez rywalkę z Kościeliska.
Życzymy Karolinie w przyszłym roku zakwalifikowania się na Światową Olimpiadę Młodzieży, która
odbywa się co 4 lata.

Zawodniczki z Kasiny Wielkiej dziękują właścicielowi firmy „Markam” za opiekę sponsorską w tym



sezonie. Ewelina Kołodziej i jej koleżanki klubowe z LKS „Witów ski” Mszana Górna dziękują
właścicielom sklepu „Mrówka” w Mszanie Dolnej za sfinansowanie zakupu nart startowych, dzięki
którym uzyskały bardzo dobre wyniki.
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